CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° J'If I DE 1997.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - EXONERAR NIVALDO RAMOS DE FREITAS, matrícula nO 12.774-26, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-14, do Gabinete Parlamentar do Deputado Miquéias
Paz, bem como DEVOLVER o servidor ao seu órgão de origem (Resolução nO 079/93
Processo nO 000.953/95-CLDF).

2 - EXONERAR ANA PAULA SAAD, matrícula nO 12.518-44, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-01, da Liderança do Partido Democrático Trabalhista-PDT
(Resoluções nOs 079/93 e 125/97 - Processo nO 001.022/95-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, I!) j. de 111 /, de 1997.

A:\MINUTA1.DOC